
1 

 

COMUNE di CIRO’ 
Provincia di Crotone 

 

O R I G I N A L E 

Deliberazione della Giunta Comunale 
 

N. 111 
 
Data  28.12.2017 

CONTRATTO COLLETTIVO DECENTRATO INTEGRATIVO ANNO 
2017 (CCDI)-APPROVAZIONE. 

 

L’anno duemiladiciassette, il giorno ventotto del mese di dicembre, alle ore 20,45, 
presso la residenza municipale, si è riunita la Giunta Municipale nelle persone seguenti: 

 

N° COGNOME NOME  PRESENTE ASSENTE 

1 PALETTA Francesco SINDACO X   

2 STASI   Giovanna VICE SINDACO X  

3 CORTESE Enza ASSESSORE X  

4 SCAROLA  Cataldo  ASSESSORE X  

 5 MUSSUTO   Francesco ASSESSORE X  

 
Con l’assistenza con funzioni consultive, referenti, di assistenza e cura della 

verbalizzazione (art. 97, c. 4.a, del T.U. n. 267/2000) del segretario comunale Dott. ssa 
Rosina Pigneri  
 

LA  GIUNTA COMUNALE 

 

Vista la proposta di deliberazione n. 84 del 21.12.2017 presentata a firma del 
Responsabile Area Amministrativa Sig. Cataldo Capalbo avente ad oggetto:  Contratto 
Collettivo Decentrato Integrativo ano 2017 (CCDI)-Approvazione. 
 
Visto il parere favorevole del Responsabile del Servizio Interessato sulla regolarità tecnica 
e del responsabile dell’Ufficio Finanziario per quanto riguarda la regolarità tecnica e la 
copertura finanziaria allegato alla presente; 
  
Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, e ss. mm. ed ii; 
 
Visto il D.lgs 165/01, e ss. mm. ed ii; 
 
Con voti unanimi e favorevoli resi ed accertati in forma palese 
 
 

D E L I B E R A 
 
 



2 

 

1. di approvare in ogni sua parte la proposta deliberazione n. 84 del 21.12.2017 
presentata a firma del Responsabile Area Amministrativa Sig. Cataldo Capalbo 
avente ad oggetto:  Contratto Collettivo Decentrato Integrativo ano 2017 (CCDI)-
Approvazione, che si allega alla presente; 

 
2.  di inviare copia del presente atto al Responsabile dell'Ufficio competente, per il 

compimento degli atti conseguenti; 
 
3. di trasmettere, in elenco, copia della presente deliberazione ai Sig.ri capigruppo 

consiliari come prescritto dall'art. 125 del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
4. di dichiarare, per l'urgenza, con separata ed unanime votazione favorevole 

espressa in forma palese, il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi 
dell'art. 134, comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000. 

 
Del che il presente verbale, che viene letto, approvato e sottoscritto come segue: 

         
          Il Vice-Sindaco    Il Sindaco-Presidente       Il Segretario Comunale 

 
   Dott.ssa Giovanna Stasi        Avv. Francesco Paletta          Dott.ssa Rosina Pigneri  

 

 
  



3 

 

Il sottoscritto Responsabile del settore,  

 ATTESTA  
 

 che copia della presente deliberazione è stata pubblicata sul sito Web Istituzionale di 

questo Comune alla sezione Albo Pretorio On-line accessibile al pubblico (art. 32 c. 1 

D.lgs. 18/06/2009 n. 69) per 15 giorni dal ________________    

  

Cirò, lì __________                              

                 IL  RESPONSABILE DEL SETTORE  
                                                                                       Cataldo Capalbo  

________________________________________________________________________   
  

E' copia conforme all'originale  
  

Cirò, lì __________                              

                 IL  RESPONSABILE DEL SETTORE  
                                                                                       Cataldo Capalbo  

   

________________________________________________________________________  
  
  

Il sottoscritto Responsabile del settore, visti gli atti d'ufficio  
 

 ATTESTA  
 che la presente deliberazione:  
  

 è stata pubblicata sul sito Web Istituzionale di questo Comune alla sezione Albo 

Pretorio On-line accessibile al pubblico,  15 giorni consecutivi, a partire dal 

__________________     

 è stata trasmessa in elenco tramite PEC Istituzionale   in data ___________ ai 
signori capigruppo consiliari come prescritto dall'art. 125 del T.U.  

  

 è divenuta esecutiva il _____________ 

 perché decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione;  

perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, del T.U.);  

  

Cirò, lì __________                              

                 IL  RESPONSABILE DEL SETTORE  
                                                                                       Cataldo Capalbo  

________________________________________________________________________   

E' copia conforme all'originale  
  

Cirò, lì __________                              

                 IL  RESPONSABILE DEL SETTORE  
                                                                                       Cataldo Capalbo  

   
   


